Manual de partes de Motor 100/3

WWW.MOTOSPUMA.COM.AR

Este Manual puede encontrarse en www.motospuma.com.ar en la seccion “Manuales” y es de distribucion
gratuita para todos aquellos que lo soliciten en pos de la recuperacion total de las motos fabricadas en la
Argentina.




TELEVEL 100/3

LICENCIA SACHS

J.

CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO




M O T

R TELEVEL 100/3

LICENCEA SACHS

CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO

001430




50114
50120
50152
50160
b0161
50162
50163
50164
50165
bO171

b0617
50868
51103
51105
51118
51126
51127
51128
b1130
51131

5132
51183
51134
51155
51186
51139
51140

Carter

Cantidad
Por Motor

Reten eje salida 1 51142
Espina Kerb 2§ 3 x 20 2 51143
Arandela grower () 6,2 3 51144
Aro rulemin (7 13 2 51145
Rodillo @4 x 6 6 51146
Arandela 13,5 x & 23 4 51150
Aro rulemdn 7 15,5 1 B1154
Arandela 16 x (7 31,3 2 B115G
Arandela de goma 2 51157
Cono y rulemdn 1 B1158
Bulon M 5x 19 1 51159
Retén cigiiefial 2 51166
Rulemdn desmontable (L. 20) 2 e
Buje corto eje pedal 1 ‘:11‘['49
Junta cdrters 1 ‘)10(26
Colector de aceite para cadena 1 51627
Junta cirter izquierdo y tapa 1 51717
Buje largo eje pedal 1 51723
Retén (7§ 14 3 51880
‘Tapa acceso embrague 1 51885
Junta tapa acceso embrague 1 51886
Tubo de centraje 6

Tapa carter derecho 1 51190
Separador bujes de soporte 2

Tornillo de ventilacién cambio 1

Arand. de presspan 310,2x @ 16 1

001431

Cantidad

Por Motor

Tornillo unidén carter M 6 x 35
Tornillo union carter M 6 x 42
Tornillo unién carter M 6 x 23
Prisionero fijacién cilindro
Torn. p/colec. de aceite M 6x 12
Tuerca M5

Tornillo fijac. tapa der,
Tornillo fijac. tapa der.
Tornillo fijac. tapa der.
Tornillo cabeza lenteja M b
Tuerca fijacion cilindro M 8
Tapon de purga embrague
Arandela 12,2 x 7§ 16
Arandela comp. 7 14,8 x 4 20
Retén (7 13

Cubierta retén

Arandela fibra 5 12,2 x (7§ 20
Perno distanciador

Cubierta para cables eléctricos
Chapa fijac. cables eléctricos
Bulén M6 x 8

M6x29
M 6 x 65
M 6 x 56

3

<.

4
2
2

4

7
b
2
1
1
1
I
1
1
1
3
|
1
1
1
1

TAPA CARTER DERLCHA COMPLETA |

Compuesta de:

1x51185 Tapa cdrter derecho
1 x51999 Reductor para veloc,

( sigue;



51197

51198

BUJES DE SOPORTE

Compuesta de:

4x 51187 Cuerpo buje de soporte
4x51138 Goma

CARTER Y BUJE

Compuesta de:

1 x 51102 Cirter izquierdo
1x51113 Buje corto eje pedal

CARTER DERECHO COMPLETO
Compuesto de;

1x50114 Retén eje salida

1 x 50120 Espina Kerb ¢ 3 x 20
1 x 50160 Aro ruleman (7 13

1 x 50162 Arand. 7 13,6 x (7§ 28

51199

et ARa

2 x h1195
1 x 51627

Bujes de soporte
Cubierta retén

CARTER IZQUILRDO COMPLETO
Compuesto de:

1 x 50160

1 x 50162
1 x 50617
1 x51103
1x 51105
1x51131
2 x 51145
2x 51195
1x 51197
1 x 51626
2xb1627

Aro rulemidn 13
Arand. 18,6 x (7 28
Cono y ruleman
Retén para cigiiefial
Rulemin desm. (L 20)
Retén ¢ 14 :
Prision. fijac. cilindro
Bujes de soporte
Cirter y buje

Retén (/7 13

Cubierta retén

















































